Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155 - Bairro Nova Esperança, 240325105, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455, CNPJ

10.877.412/0014-82

Fone: (84) 4005-4108

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 36/2024 - DG/PAR/RE/IFRN, DE 03/12/2024.

RESULTADO PARCIAL - PROVA DE TÍTULOS

         A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto na
disciplina de Eletroeletrônica, conforme o Edital nº 36/2024-DG/PAR/RE/IFRN, torna público o Resultado Parcial
da Prova de Títulos, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura:

Inscrição Nome Avaliação de Títulos Classificação

21917-4 Missilene da Silva Farias 80 1

21915-5 Rodrigo de Andrade Teixeira 74 2

21927-8 Frankelene Pinheiro de Souza 62 3

21940-3 Jurgen Klinsmann Azevedo Nogueira 62 4

21936-7 Diego Ramalho Minervino 60 5

21916-0 Itaiara Felix Carvalho 60 6

21933-3 Rafael Ferreira Alves de Assis 58 7

21929-7 Pedro Yochinori Gushiken 56 8

21937-1 Luiz Henrique Bertucci Borges 50 9

21912-1 Deivison Luan Xavier Silva 40 10

21938-6 José Lindenberg de Andrade 40 11

21939-0 Eliel da Costa Pinheiro 40 12

21908-5 Erikson Pedro da Silva Nicacio 4 13

21928-2 Anny Beatriz Pinheiro Fernandes 0 14

21909-0 William Donizete Inacio da Silva 0 15

21911-7 Israel da Silva Felix de Lima 0 Eliminado*

21942-2 Anderson Max Cirilo da Silva - Eliminado**

21930-0 Vinicius dos Passos - Eliminado**

21932-9 Letícia Ainoan Nunes de Sousa - Eliminado**

21920-6 Rafael Cândido Gomes da Silva - Eliminado**

21934-8 José Francisco da Silva Filho - Eliminado**

*Eliminado conforme itens 7.6 e 7.7. **Eliminado conforme itens 6.2, 7.6, 7.7.

	Documento assinado eletronicamente por: